
 

Uchwała Nr XXXIX/299/17 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/161/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 sierpnia 

2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska Śmigla 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXII/161/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 sierpnia 2016 roku  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

Paragraf 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 będzie udzielona w latach: 

2017  2.153.714 zł 

2018  3.921.286 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla  

/-/ Wiesław Kasperski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/299/17  

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

Rada Miejska Śmigla podjęła uchwałę o wyrażeniu woli udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Kościańskiego do wysokości nieprzekraczającej kwoty 6.075.000,00 zł 

(sześć milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa drogi powiatowej od drogi powiatowej nr 3903P Boguszyn 

– Bronikowo do węzła planowanej drogi ekspresowej w Nietążkowie” w ramach zadania 

„Budowa i przebudowa drogi powiatowej nr 3903P na odcinku od drogi wojewódzkiej 

305 do węzła drogi S5 – Nietążkowo” i zobowiązała się do zabezpieczenia w/w kwoty  

w budżecie Gminy na rok 2017 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Śmigiel na lata 2017 – 2025. 

Zgodnie z pismem Starosty Kościańskiego zaplanowana w budżecie Gminy Śmigiel na 

2017 rok kwota wydatków nie zostanie wydatkowana w bieżącym roku. Zmiana wynika 

z korekty harmonogramu rzeczowo – finansowego prowadzonych robót oraz odwołania 

od decyzji Starosty Kościańskiego w zakresie odszkodowania za zajęte grunty. 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie Uchwały w sprawie dokonania zmiany 

wysokości wydatków pomiędzy latani 2017 (zmniejszenie o kwotę 765.286 zł) i 2018 

(zwiększenie o kwotę 765.286 zł).  

Po zmianach wydatki w tych latach będą wynosiły: 
 

2017  2.153.714 zł 

2018  3.921.286 zł 

 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie Uchwały. 


